Совет Смаильского сельского поселения

 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

14.11.2014 года                                  №  120                               д.Смаиль
О ходе исполнения бюджета Смаильского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
за 9 месяцев  2014 года
        Рассмотрев представленный главой поселения отчет о ходе исполнения бюджета  Смаильского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 9 месяцев 2014 года, Совет Смаильского сельского поселения Балтасинского муниципального Республики Татарстан   решил:

        Утвердить отчет  о ходе  исполнения бюджета Смаильского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 9 месяцев 2014 года по доходам  в сумме  1945420,84  рублей, при годовом плане 2442143,50 рублей. По расходам в сумме 1359908,24 рублей, при годовом плане 2459354,72 рублей.

Приложения № 1, № 2 прилагаются.
Глава Смаильского  сельского поселения

Балтасинского муниципального района:                                        Р.Г.Юсупов